
Žinome, kad rasti tinkamą šviesą nėra lengva, 
nesvarbu, ar tai būtų svetainė, darbo kambarys, biuras, ar 
komercinėse patalpose. Apšvietimas turi atitikti skirtingus reikalavimus. 
Svarbu tinkamas ryškumo lygis, aukštos kokybės apdaila, 
stilingas ir autentiškas dizainas bei kiti parametrai.

KODĖL VERTA DIRBTI SU MUMIS?
• Platus pasirinkimas - daugiau nei 40 000 produktų

• Ekspertų patarimai

• Nemokamas grąžinimas

• Daugiau nei 20 metų patirtis internetinės prekybos srityje

JŪSŲ, KAIP PARTNERIO, PRIVALUMAI. 
TRUMPAI TARIANT:
• Jūsų vidinė partnerių komanda

• Reguliariai atnaujinama informacija apie nuolaidų kodus ir akcijas

• Išskirtinės partnerių nuolaidos, specialios akcijos ir komisiniai

• Visada nauja ir aukštos kokybės reklaminė medžiaga, įskaitant  
 mobiliesiems įrenginiams optimizuotas reklamines juostas

• Patrauklus CPO pagrįstas komisinių modelis:  
 5 % nuo užsakymų su nuolaidos kodu, 
 8 % nuo užsakymų be nuolaidos kodo.

• 30 dienų slapukų istorija

• Produkto failas CSV formatu

• Mažiausias atšauktų užsakymų skaičius, tik apie 3,4 %.

• Didelė vidutinė užsakymo vertė Ø 160 EUR

KĄ DARO AWIN 
SAKO APIE MUS?

„Lumories yra puikus, patikimas, pripažintas prekės ženklas
siūlantis daugybę pasiūlymų dėl įvairių

namų ir sodo prekių. Esminis reklamuotojas
jei norite pasiekti daug pardavimų.

ilgalaikėje perspektyvoje“.

Ryan Byres
Pagrindinių klientų vadybininkas Awin AG

SVEIKI ATVYKĘ
Į LAIVĄ!
Partnerių programa

Ar turite kitų klausimų?
Drąsiai kreipkitės į Danielą!

Daugiau informacijos

partnerships@lumories.lt

ATRASKITE MŪSŲ TARPTAUTINĮ 
PARTNERIŲ PROGRAMAS

https://ui.awin.com/merchant-profile/81065
mailto:partnerships%40lumories.lt?subject=

